I.3i. De inclitis pignoribusi
Homo potest pignorare suo debitore multis bonis 86

10. Homo quídam demandabat 3r 3vb I.146ra I.280a 86

I.3j. De transnoctacione pignoris. Curia tenetur pignorare 88

11. Statuimus etiam quod curia teneatur 3r 3vb III.1rb I.280a 88

I.3k. Qui pignorat… 88

12. Item si ullus homo pro aliquo clamo 3v 3vb III.1rb-va II.96a 88

I.3l. De expectantibus pignus ad hostium domus.
Qui pignorat alium hominem bestiam 89

13. Cum super aliquod factum voluerit homo pignorare 3v 3vb-4ra III.1va II.96a 89

I.3m. De hereditatibus non retinendis usque ad terminum
completum 90

14. Si aliquis infancio aut alius homo 3v 4ra I.146rb I.280a 90

I.3n. De manulevacione pignoris 91

15. Cum pro ullo clamo aliquis homo 3v 4ra III.1va II.96b 91

I.3ñ. De levacione iudicii cum pignore in corrali.
De mendatione pignoris 92

16. De homine qui intrat in iudicium cum pignore 3v-4r 4rb III.1va II.96b 92

16a. Idem forus est si pignoratus levaverit 93
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17. Item qui pignorat alium et transnoctet 4r 4rb III.va II.96b 93

I.3o. Qualiter debet pignus teneri 93

18. Quilibet pignorator cuiuscunque condicionis 4r 4rb III.1vab II.96b 93

I.3p. De hereditate duorum fratrum.
De hereditate quam duo fratres mittunt in pignus 93

19. De hereditate quam duo fratres mittunt in pignus 4r 4rb I.146rb I.280ab 94

I.3q. De pignoribus amicorum unius ad alterum.
De pignoribus hereditatum vel mobilium 95

20. Qui pignorat unus ad alium hereditatem 4r 4va III.1vb II.96b 95

21. Cuiuscunque condicionis fuerit debitor 4r 4va I.146rb I.280b 96

I.3s. De pignoribus fciendis infancioni pro villano 96

22. De pignoribus que fiunt infancioni pro villano 4rv 4va I.146v I.280b 96

22a. Licite potest eam inde extrahere 97

I.3t. De pignoribus porcorum 98

23 Porci si fuerint de decem inferius 4v 4vab III.1vb II.96b 98

I.3u. De pignoribus faciendis 98

24 Si pignoraverit aliquis in mane alium 4v 4vb III.1vb II.97a 98

I.3v. De pignore bestie emprestate vel locate 99

25. Si pignoraverit aliquis homo bestiam locatam 4v 4vb III.146vb I.281b 99

25a. Quilibet cuiuscumque conditionis fuerit 99

I.3w. De pignoribus domino pro suo homine 99

26. Quicunque dominum pignorat pro suo homine 4v 4vb III.1vb II.97a 99

I.3x. De matatione bestie pignorate 100

27. De homine qui pignorat bestiam et mactat 4v 4vb-5ra III.1vb-2ra II.97a 100

I.3y. De pignoribus factis ab extraneis 101

28. Homo qui pignorat in villa 4v-5r 5ra III.2ra II.97a 101

I.3z. De pignoribus molendini 102